PAGINA 1

ANO Vº - Nº 307–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 21 DE AGOSTO DE 2019

SUMÁRIO

Extrato de Contratos .......................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190223/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190223/2019  ORIGEM:

PREGÃO Nº PP 004/2019-SRP CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATADA(O): ALBATROZ

CONSTRUÇÕES LTDA OBJET.: Prestação de serviços de manutenção

predial para atender as necessidades da Fundo Municipal de Saúde da

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão-MA VALOR TOTAL:
R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais) PROGRAMA DE

TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0208.103010013.2.037

Manutenção do Piso de Atenção Básica-PAB  , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.16, no valor de R$ 340.000,00 VIGÊNCIA: 07 de Junho de

2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07 de Junho
de 2019

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190224/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190224/2019 ORIGEM: PREGÃO
Nº PP 004/2019-SRP CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O).....: ALBATROZ

CONSTRUÇÕES LTDA OBJETO: Prestação de serviços de manutenção
predial para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência

Social da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão-MA VALOR

TOTAL: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

0210.081220002.2.158 Manutenção e Funcionamento do FMAS  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$ 255.000,00 VIGÊNCIA: 07 de

Junho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07
de Junho de 2019

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190225/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190225/2019 ORIGEM: PREGÃO
Nº PP 004/2019-SRP CONTRATANTE: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO CONTRATADA(O): ALBATROZ CONSTRUÇÕES

LTDA OBJETO: prestação de serviços de manutenção predial para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura

Municipal de São Mateus do Maranhão-MA VALOR TOTAL: R$

170.000,00 (cento e setenta mil reais) PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2019 Atividade 0203.123610008.2.012 Manutenção e

Desenvolvimento da Educação  MDE , Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.16, no valor de R$ 170.000,00 VIGÊNCIA: 07 de Junho de

2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07 de Junho

de 2019

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO